病人被服被褥液体恒温箱430L（2-48℃）
产品名称 病人被服被褥液体恒温箱430L（2-48℃）
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
病人被服被褥液体恒温箱430L（2-48℃）
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
病人被服被褥液体恒温箱430L（2-48℃） 福意电器有限公司现已在全范围内形成了的销售与合作企业，
取得了可喜的经营成绩，得到了广大消费者和社会的认同。福意联产品广泛应用于生物、学研究、疗临
床、农业、畜牧业等领域中，福意联凭着度一体化的综合实力，福意联企业已成为一家自制率达75%的
行业企业 病人被服被褥液体恒温箱430L（2-48℃） 型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L
310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L
280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意联是产销结合的实体，有着十多年的，销售及售后服
务经验，以科技保证质量，便捷的售后为保障，为广大、科研实验室行业的用户提供设备 剧中，张翔与
王靓雅饰演一对，两人看似幸福的婚姻却因为张翔前妻哥哥的到来而连生波澜。获悉，剧中张翔饰演的
“唐明轩”表面绅士，儒雅，一身正气。但他前女友的逝世令其身陷凶手的窘境，不知如何逃脱，这不
禁让人心生疑窦。而他前女友的死亡真相到底是为何因，王靓雅饰演的柯媛能否探查出事情的真相，都
将是本剧的看点。性格活泼开朗的王靓雅此次挑战自我，饰演一个沉稳大气的女强人形象，潜心研究角
色形象的她在拍摄该剧时曾缩减自己的休息时间，甚至病倒仍坚持拍戏。
0-100℃预热箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)